ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШĂНУ
01.06.2021 38№
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2021 №38
село Атнары

О принятии и постановке на учет граждан,
нуждающихся в улучшении жилищных условий

В соответствии с постановлением Кабинета Министерств Чувашской Республики от 12.01.2006 года № 2 «О порядке ведения органами местного самоуправления Чувашской Республики учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений», на основании   заявления
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать граждан Наумову Альбину Михайловну 28.10.1992 г.р., Наумова Сергея Геннадьевича, 07.08.1987 г.р., нуждающимся в улучшении жилищных помещений,  имеющих право на государственную поддержку в форме субсидий на строительство (приобретение) жилых помещений в рамках индивидуальной программы социально-экономического развития Чувашской Республики на 2020-2024 годы «Обеспечение граждан в Чувашской Республике доступным и комфортным жильем», утвержден постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19.04.2021 г. №149.

[bookmark: _GoBack]Глава Атнарского сельского поселения                                                     А.А.Наумова
Исп. А.А.Наумова
2-16-74

image1.png